


<div><div>PREFEITURA DE RONDO NÓPOLIS COMPROMISSO COM A MUDANÇA</div></div>		ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA			Bancos			Encargos Sociais		
		OBRA: PONTE RUA JOÃO PONCE DE ARRUDA NO JARDIM DAS FLORES			SINAPI - 12/2025 - Mato Grosso SICRO3 - 10/2025 - Mato Grosso ORSE - 11/2025 - Sergipe			Não Desonerado		
Cronograma Físico e Financeiro										
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA	100,00% 950.357,18			16,66% 158.329,51	16,66% 158.329,51	16,67% 158.424,54	16,67% 158.424,54	16,67% 158.424,54	16,67% 158.424,54
2	SERVIÇOS PRELIMINARES (PREPARAÇÃO DO CANTEIRO)	100,00% 28.711,90			100,00% 28.711,90					
3	CANTEIRO	100,00% 621.726,77			25,00% 155.431,69	15,00% 93.259,02	15,00% 93.259,02	15,00% 93.259,02	15,00% 93.259,02	15,00% 93.259,02
4	MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	100,00% 261.062,64			50,00% 130.531,32					50,00% 130.531,32
5	PROJETOS E LICENÇAS	100,00% 199.641,39	50,00% 99.820,70	50,00% 99.820,70						
6	INFRAESTRUTURA/MESOESTRUTURA	100,00% 420.291,75			50,00% 210.145,88	50,00% 210.145,88				
7	SUPERESTRUTURA	100,00% 1.138.743,78					50,00% 569.371,89	50,00% 569.371,89		
8	ACABAMENTO	100,00% 256.473,60							50,00% 128.236,80	
9	PILAR DECORATIVO	100,00% 4.215,78								100,00% 4.215,78
10	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL	100,00% 86,30								100,00% 86,30
11	ACESSO DA PONTE	100,00% 780.663,16						50,00% 390.331,58	50,00% 390.331,58	
11.2	DRENAGEM SUPERFICIAL E PROFUNDA	0,00% 83.868,03								
11.4	OBRAS COMPLEMENTARES	0,00% 419.017,15								
11.5	SINALIZAÇÃO	0,00% 6.514,16								
12	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 50.506,39							50,00% 25.253,20	50,00% 25.253,20
Porcentagem			2,12%	2,12%	14,5%	9,8%	17,42%	28,43%	16,88%	8,74%
Custo			99.820,69	99.820,69	683.150,29	461.734,39	821.055,44	1.339.623,82	795.505,13	411.770,15
Porcentagem Acumulado			2,12%	4,24%	18,73%	28,53%	45,95%	74,38%	91,26%	100,0%
Custo Acumulado			99.820,69	199.641,38	882.791,67	1.344.526,06	2.165.581,50	3.505.205,32	4.300.710,45	4.712.480,64

ENG. CIVIL DIOGO YUITI BOLONHESI - CREA/MT 060224
GERENTE DE DIVISÃO DE APOIO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM - MATRÍCULA 6121673001